
事  務  連  絡 

令和４年６月２９日 

 

 

地連事務局 御中 

 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

専務理事 加 藤   出 

（公印省略） 

 

 

弓道教本第一巻（補正増補版）・写真および補正表の訂正について（お知らせ） 

 

 

 平素より本連盟の諸事業にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたびの弓道教本第１巻（補正増補版）発行にあたっては、多数のご注文をいただきありが

とうございました。 

 標題のこと、教本に掲載している写真および補正表・冊子の記載内容に一部誤りがありました。

ご購入いただきました皆様にはご迷惑をお掛けし申し訳ありません。 

 本件については、以下により対応させていただきますのでお知らせいたします。関係者皆様  

にはお手数をお掛けいたしますが、お取り計らいの程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．弓道教本・掲載写真の訂正について 

該当の写真について、訂正用シールにより対応させていただきます。 

今後お申し込みいただく分については、発送の際に同封いたします。 

既にお届けしている分については、地連事務局宛に送付分のシールをお送りさせていただき

ますので、ご活用いただきますようお願いいたします。 

 

２．補正表について 

正誤表により対応させていただきます。 

今後お申込みいただく分については、発送の際に同封いたします。 

既にお届けしている分については、本連盟・公式ホームぺージから取得できるようにいたし

ますので、その旨ご周知いただきますようお願いいたします。 

 

 

＜添付＞ 

・写真訂正用シール（サンプル） 

・補正表の正誤表 

 

 

○本件の問合せ先 

公益財団法人全日本弓道連盟事務局 

担当：浅見、清水 

電 話：０３－６４４７－２９８０ 

ＦＡＸ：０３－６４４７－２９８１ 

メール：kanri3@kyudo.jp 


